

**INVENTARIO FISICO DE SUMINISTROS DEL ALMACEN DE LA EMPRESA
 REPORTE DE ARTICULOS CON DIFERENCIA NEGATIVA**



N° ITEM	CODIGO	DESCRIPCIÓN	UNID MEDIDA	UBICACIÓN	KARDEX	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL
1	0000000010	RODAJE DE AGUJA N/P: 03126-83201	UNI	R09-B-08	69,000	16,962000	1.170,38
2	0000000046	ACCESORIO DE BOMBA DE AGUA N/P: 8753985	JGO	R04-A-02	7,000	10,259038	71,81
3	0000000102	ACCESORIO DE BOMBIN DE FRENO	JGO	R03-E-06	170,000	14,722177	2.502,77
4	0000000175	ACCESORIO DE VALVULA DE FRENO SECUNDARIO	JGO	R16-A-04	2,000	365,667600	731,34
5	0000000940	ANILLO FLEXIBLE PARA VALVULA NT	UNI	R15-B-03	64,000	0,019323	1,24
6	0000000983	ANILLO PARA EL PISTON DEL MOTOR STANDARD	JGO	R07-B-08	26,000	45,381471	1.179,92
7	0000001192	ASIENTO DE RESORTE	UNI	R03-C-02	8,000	0,019663	0,16
8	0000001200	ASIENTO DE VALVULA DE ESCAPE	UNI	R10-D-05	56,000	0,920032	51,52
9	0000001219	ASIENTO POSTIZO PARA VALVULA DE ESCAPE	UNI	R07-D-06	22,000	19,577500	430,71
10	0000001885	CAMARA 1,400X24X25	UNI	R17-B-04	2,000	0,021000	0,04
11	0000002380	CONTACTO COMP. FIJO	JGO	R12-A-04	12,000	3,425607	41,11
12	0000002487	CORREA DENTADA PARA VENTILADOR	UNI	R14-A-02	38,000	26,449241	1.005,07
13	0000002491	CORREA PARA VENTILADOR	UNI	R08-D-07	8,000	114,429750	915,44
14	0000002509	CREMALLERA DE VOLANTE	UNI	R15-A-01	2,000	2.829,654350	5.659,31
15	0000002663	DISCO DENTADO EXTERIOR P/CAJA DE TRANSMISION	UNI	R09-B-03	43,000	20,432947	878,62
16	0000002720	EJE DE PIÑON	UNI	R12-A-04	2,000	51,254550	102,51
17	0000002794	ELEMENTO PARA FILTRO DE ACEITE DEL MOTOR	UNI	R01-A-07	12,000	43,806875	525,68
18	0000002829	EMISOR DE UNIDAD	UNI	R10-D-07	10,000	172,397900	1.723,98
19	0000003199	EMPAQUETADURA PARA TRANSMISION	UNI	R04-C-03	6,000	8,557267	51,34
20	0000003378	FARO SELLADO DE 12/16V. DE 3 CONTACTOS	UNI	R10-C-04	5,000	25,800720	129,00
21	0000003389	FILTRO AGUA FLEETGUARD	UNI	R01-A-04	18,000	19,294000	347,29
22	0000003392	FILTRO DE ACEITE HIDRAULICO N/P:23917-52061 .	UNI	R01-F-07	31,000	340,822390	10.565,49
23	0000003414	FILTRO DE ACEITE PARA CAJA AUTOMATICA N° PP-125	UNI	R01-A-02	57,000	12,361228	704,59
24	0000003448	FILTRO DE ACEITE CAJA AUTOMATICA # HF-6586.	UNI	R09-G-03	60,000	119,577667	7.174,66
25	0000003485	FILTRO PURIFICADOR DE AIRE. AF-2040TCM TD30-FD35Z5-FD40	UNI	R21-A-01	73,000	27,104051	1.978,60
26	0000003610	FUSIBLE SM 3A	UNI	R10-F-01	10,000	25,626760	256,27
27	0000003676	GUARDACAMARA	UNI	R17-B-01	33,000	0,019546	0,65
28	0000003739	HUACHA	UNI	R09-C-02	39,000	0,019618	0,77
29	0000003756	IMPELENTE	UNI	R15-B-01	2,000	0,021000	0,04
30	0000004148	MANGUERA CURVA DE JEBE PARA RADIADOR DE 1"	UNI	R27-B-04	102,000	0,489123	49,89
31	0000004279	MANGUERA PARA RADIADOR	UNI	R27-B-03	2,000	10,433250	20,87
32	0000004586	NIPLE REGULADOR (1-13260047-0)	UNI	R10-D-07	3,000	17,289233	51,87
33	0000004754	PERNO RESORTE	UNI	R15-A-02	8,000	26,233838	209,87

1º NUEVA UBICACIÓN	1º CONTEO	2º NUEVA UBICACIÓN	2º CONTEO	3º NUEVA UBICACIÓN	3º CONTEO	CONTEO INVENTARIO FISICO	INVENTARIO EN NUEVOS SOLES	DIFERENCIA (-)	INVENTARIO EN NUEVOS SOLES DIFERENCIA (-)
A-10	65,000					65,00	1.102,53	-4.000	67,85
B-01	5,000					5,00	51,30	-2.000	20,52
B-04	48,000	B-09	112,000			160,00	2.355,55	-10.000	147,22
A-13	1,000					1,00	365,67	-1.000	365,67
A-13	61,000					61,00	1,18	-3.000	0,06
B-03	25,000					25,00	1.134,54	-1.000	45,38
B-11	6,000					6,00	0,12	-2.000	0,04
A-10	52,000					52,00	47,84	-4.000	3,68
B-03	20,000					20,00	391,55	-2.000	39,16
G-09	1,000					1,00	0,02	-1.000	0,02
A-03	10,000					10,00	34,26	-2.000	6,85
A-04	34,000					34,00	899,27	-4.000	105,80
B-06	1,000					1,00	114,43	-7.000	801,01
A-23	1,000					1,00	2.829,65	-1.000	2.829,65
A-10	8,000					8,00	163,46	-35.000	715,15
A-03	1,000					1,00	51,25	-1.000	51,25
A-05	10,000					10,00	438,07	-2.000	87,61
A-10	8,000					8,00	1.379,18	-2.000	344,80
B-01	3,000					3,00	25,67	-3.000	25,67
A-10	4,000					4,00	103,20	-1.000	25,80
B-14	12,000					12,00	231,53	-6.000	115,76
A-07	30,000					30,00	10.224,67	-1.000	340,82
A-06	9,000					9,00	111,25	-48.000	593,34
A-31	20,000	A-32	39,000			59,00	7.055,08	-1.000	119,58
A-30	24,000	A-28	16,000			40,00	1.084,16	-33.000	894,43
A-10	8,000					8,00	205,01	-2.000	51,25
G-09	17,000					17,00	0,33	-16.000	0,31
A-02	38,000					38,00	0,75	-1.000	0,02
A-13	1,000					1,00	0,02	-1.000	0,02
C	66,000					66,00	32,28	-36.000	17,61
A-17	1,000					1,00	10,43	-1.000	10,43
A-10	1,000					1,00	17,29	-2.000	34,58
A-13	4,000					4,00	104,94	-4.000	104,94

**INVENTARIO FISICO DE SUMINISTROS DEL ALMACEN DE LA EMPRESA
 REPORTE DE ARTICULOS CON DIFERENCIA NEGATIVA**



N° ITEM	CODIGO	DESCRIPCIÓN	UNID MEDIDA	UBICACIÓN	KARDEX	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL
34	0000005399	PORTA FUSIBLE SIEMENS 3NH7420 G-R-3630	UNI	R12-A-03	9,000	141,308856	1.271,78
35	0000005751	RESORTE PARA ZAPATA DE FRENO	UNI	R09-B-05	85,000	27,055919	2.299,75
36	0000005901	RETEN DE ACEITE PARA BOCAMAZA (AD-4282-L)	UNI	R13-B-03	59,000	31,402249	1.852,73
37	0000006010	RETEN PARA VALVULA DE MOTOR ESCAPE Y ADMISION N° 7.5	UNI	R07-D-08	48,000	2,042381	98,03
38	0000006208	RODAJE N° E-50213 J CON SU PISTA BOCAMAZA	UNI	R12-B-01	30,000	236,749078	7.102,47
39	0000006253	RODAJE PARA EJE LATERAL N° E - 30216J	UNI	R12-B-01	41,000	141,701060	5.809,74
40	0000006566	FILTRO DE AIRE 7087-1335680	UNI	R02-G-02	19,000	88,139474	1.674,65
41	0000006787	TAPA ACEITE	UNI	R18-C-02	2,000	26,253500	52,51
42	0000006998	TERMINAL PARA BARRA DE DIRECCION IZQUIERDO	UNI	R09-A-03	10,000	554,901388	5.549,01
43	0000007496	VALVULA DE CONTROL HIDRAULICO DE DIRECCION	UNI	R03-C-04	3,000	6,420340	19,26
44	0000007519	VALVULA DE ESCAPE DE MOTOR ESTANDAR	UNI	R07-E-06	21,000	41,677895	875,24
45	0000007620	VALVULA RELEVO DE CONTROL DE FLUJO	UNI	R16-B-02	3,000	23,004567	69,01
46	0000007927	PARCHE VIPAL #1 (R-01) PARA CAMARAS..	UNI	R07-E-03	58,000	0,235280	13,65
47	0000008130	FILTRO DE PETROLEO IR-0718 P/MOTOR "CAT" 3508.	UNI	R02-A-02	110,000	19,431000	2.137,41
48	0000009673	FILTRO PRIMARIO DE PETROLEO 9M2341 (METALICO)	UNI	R01-D-04	4,000	10,387500	41,55
49	0000010467	FILTRO DE AGUA 2 WF-2054., WF-2071	UNI	R01-C-01	38,000	20,055500	762,11
50	0000011114	FILTRO DE PETROLEO FS 1212	UNI	R01-B-05	27,000	23,709111	640,15
51	0000012815	FILTRO DE LINEA DE COMBUSTIBLE FS-1280	UNI	R01-C-05	137,000	16,686944	2.286,11
52	0000013052	FILTRO DE COMBUSTIBLE # FF-5052	UNI	R02-E-02	151,000	9,554106	1.442,67
53	0000013520	RODAMIENTOS N/P. 61261200-SIST.ARBOL D/ DIRECCION	UNI	R07-C-02	10,000	898,961000	8.989,61
54	0000015445	FILTRO DE COMBUSTIBLE CON SEP.AGUA N/P. FS 1212	UNI	R20-A-01	150,000	25,659133	3.848,87
55	0000015449	FILTRO DE COMBUSTIBLE SEPARADOR N/P. 920825.0007	UNI	R01-D-02	77,000	49,703542	3.827,17
56	0000015456	ELEMENTO DE FILTRO RESPIRADOR (TANQUE) N/P. T1001012H	UNI	R01-F-04	46,000	48,812877	2.245,39
57	0000015457	FILTRO DE CABINA N/P. X921055.0076	UNI	R02-D-08	21,000	16,142292	338,99
58	0000015803	FOCO HALOGENO DOBLE CONTACTO H4 24V 75/70W BASE P43	UNI	R10-D-03	39,000	12,386400	483,07
59	0000015804	FOCO HALOGENO DOBLE CONTACTO H4 24V 55/50W BASE P45	UNI	R10-C-03	48,000	6,828400	327,76
60	0000016308	FUSIBLE TIPO UÑA 15A	UNI	R10-D-04	185,000	0,344000	63,64
61	0000016620	EMPAQUE N/P:922748.0001	UNI	R18-A-01	14,000	502,935000	7.041,09
62	0000016659	SENSOR S11 N/P:920822.0001	UNI	R08-E-06	2,000	283,950000	567,90
63	0000016940	FILTRO DE AGUA MOTOR N/P: 4058964	UNI	R01-D-03	64,000	30,445217	1.948,49
64	0000017428	SELLO DE EJE N/P: 91122-12701	UNI	R19-A-01	2,000	837,525000	1.675,05
65	0000017960	RETEN DELANTERO (DIFERENTE TAMAÑO) N/P: 5116224	UNI	R26-A-04	4,000	9,390000	37,56
66	0000019004	MICA CIRCULAR COLOR AMBAR CON BASE DE PLASTICO EMP	UNI	R24-B-01	168,000	3,906488	656,29
67	0000019050	CASCO R2 3/4	UNI	R06-D-01	65,000	4,677526	304,04

1º NUEVA UBICACIÓN	1º CONTEO	2º NUEVA UBICACIÓN	2º CONTEO	3º NUEVA UBICACIÓN	3º CONTEO	CONTEO INVENTARIO FISICO	INVENTARIO EN NUEVOS SOLES	DIFERENCIA (-)	INVENTARIO EN NUEVOS SOLES DIFERENCIA (-)
A-03	4,000					4,00	565,24	-5,000	706,54
A-02	83,000					83,00	2.245,64	-2,000	54,11
A-12	54,000					54,00	1.695,72	-5,000	157,01
B-02	12,000					12,00	24,51	-36,000	73,53
A-46	24,000					24,00	5.681,98	-6,000	1.420,49
A-46	30,000					30,00	4.251,03	-11,000	1.558,71
A-32	10,000	A-38	5,000			15,00	1.322,09	-4,000	352,56
A-19	1,000					1,00	26,25	-1,000	26,25
A-10	8,000					8,00	4.439,21	-2,000	1.109,80
A-21	2,000					2,00	12,84	-1,000	6,42
B-02	20,000					20,00	833,56	-1,000	41,68
A-13	2,000					2,00	46,01	-1,000	23,00
B-03	14,000					14,00	3,29	-44,000	10,35
A-09	48,000	A-30	12,000	A-29	48,000	108,00	2.098,55	-2,000	38,86
A-06	3,000					3,00	31,16	-1,000	10,39
A-06	30,000	A-30	6,000			36,00	722,00	-2,000	40,11
A-06	25,000					25,00	592,73	-2,000	47,42
B-14	17,000	A-31	95,000			112,00	1.868,94	-25,000	417,17
A-09	150,000					150,00	1.433,12	-1,000	9,55
B-02	8,000					8,00	7.191,69	-2,000	1.797,92
A-33	132,000	A-30	7,000			139,00	3.566,62	-11,000	282,25
A-30	63,000	B-14	5,000			68,00	3.379,84	-9,000	447,33
A-06	6,000	A-07	36,000	B-14	3,000	45,00	2.196,58	-1,000	48,81
A-06	15,000					15,00	242,13	-6,000	96,85
A-10	27,000					27,00	334,43	-12,000	148,64
B-03	39,000					39,00	266,31	-9,000	61,46
A-10	100,000					100,00	34,40	-85,000	29,24
A-11	12,000					12,00	6.035,22	-2,000	1.005,87
B-06	1,000					1,00	283,95	-1,000	283,95
B-14	20,000	A-06	24,000			44,00	1.339,59	-20,000	608,90
A-11	1,000					1,00	837,53	-1,000	837,53
A-21	1,000					1,00	9,39	-3,000	28,17
A-11	100,000	A-04	60,000			160,00	625,04	-8,000	31,25
B-12	62,000					62,00	290,01	-3,000	14,03

**INVENTARIO FISICO DE SUMINISTROS DEL ALMACEN DE LA EMPRESA
 REPORTE DE ARTICULOS CON DIFERENCIA NEGATIVA**



N° ITEM	CODIGO	DESCRIPCIÓN	UNID MEDIDA	UBICACIÓN	KARDEX	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL
68	0000019206	ESPIGA PRENS. 90° HEMBRA GIRATORIA ASIENTO PLANO R12	UNI	R18-B-01	20,000	12,294500	245,89
69	0000019260	FILTRO DE COMBUSTIBLE N/P: FF 5612	UNI	R02-C-02	54,000	18,420000	994,68
70	0000019298	BATERIA 12/16 V., 13 PLACAS, 75 Amp./ Hr.	UNI	R15-PI-04	15,000	206,050455	3.090,76
71	0000019299	BATERIA 12/16., 33 PLACAS, 225 Amp.	UNI	R16-PI-1-2-3	8,000	450,767200	3.606,14
72	0000019647	ABRAZADERA TIPO CREMALLERA 6" INOX	UNI	R06-E-01	24,000	6,150000	147,60
73	0000019917	SENSOR DE PROXIMIDAD N/P: A39496.0200	UNI	R08-E-03"	24,000	244,194167	5.860,66
74	0000019923	PALANCA DE CAMBIOS N/P: 920476	UNI	R08-E-03	3,000	1.221,816667	3.665,45
75	0000019947	SEGURO DE RUEDA N/P: A02104.0300	UNI	R08-E-02	12,000	267,164167	3.205,97
76	0000020143	ELEMENTO FILTRO DE AIRE PRINCIPAL AF 25830 ó EQUIVALEN	UNI	R30-PI-00	32,000	161,591111	5.170,92
77	0000020145	FILTRO DE TRANSMISIÓN HF 28857	UNI	R02-E-07	27,000	43,856111	1.184,11
78	0000020474	VALVULA DE ALIVIO	UNI	INF-CONT.01	4,000	578,525000	2.314,10
79	0000020521	SOLENOIDE	UNI	INF-CONT.03	85,000	172,539647	14.665,87
80	0000020524	SOLENOIDE	UNI	INF-CONT.03	9,000	149,296667	1.343,67
81	0000020539	SEGURO DE GIRO - TWISTLOCK	UNI	INF-CONT.01	48,000	676,499583	32.471,98
82	0000020540	TUERCA	UNI	INF-CONT.01	32,000	37,324063	1.194,37
83	0000020542	MOTOR HIDRÁULICO DE FLIPPER 780-0470-000-031	UNI	INF-CONT.03	8,000	2.468,062500	19.744,50
84	0000020671	RODILLO LATERAL SIDE ROLLER	UNI	INF-CONT.01	28,000	86,312188	2.416,74
85	0000020673	SWICHT INDUSTRIAL ETHERNET	UNI	INF-CAJA 12	3,000	4.336,596667	13.009,79
86	0000020785	PERNOS BOLT	UNI	INF-CONT.01	12,000	0,700000	8,40
87	0000020804	PANEL DE CONTROL	UNI	INF-CONT.01	3,000	1.702,913333	5.108,74
88	0000020871	RESISTENCIAS DE POTENCIA	UNI	INF-CONT.01	12,000	1.702,916667	20.435,00
89	0000020922	INTERRUPTOR DE LIMITE DE SISTEMA ANTICOLISIÓN PLUMA. N	UNI	INF-CONT.01	12,000	48,988333	587,86
90	0000020931	INTERRUPTOR DE LIMITE DE PARADA DE PORTICO	UNI	INF-CONT.01	2,000	219,280000	438,56
91	0000020947	REFLECTORES *AMPOYAS*	UNI	INF-CONT.01	8,000	23,327500	186,62
92	0000020964	PULSADOR ILUMINADO LIGHTED BUTTON	UNI	INF-CONT.01	8,000	62,981250	503,85
93	0000021073	FUSIBLES DE ASCENSOR ELEVATOR FUSES	UNI	INF-CONT.01	55,000	11,663818	641,51
94	0000021101	CABLE DE ACERO PARA IZAMIENTO DE MAIN HOIST. N/P: 1 1/8"	RLO	INF-ALMACEN	30,000	39.260,392333	1.177.811,77
95	0000021205	CONTACTOR	UNI	INF-CONT.04	2,000	69,985000	139,97
96	0000021273	COJINETE DE SPREADER SPREADER BEARING	UNI	INF-CONT.01	4,000	253,950000	1.015,80
97	0000021367	ENCODER INCREMENTAL	UNI	INF-CAJA 7	4,000	6.209,802500	24.839,21
98	0000021383	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO	UNI	INF-CAJA 12	2,000	177,765000	355,53
99	0000021386	XCC COMPUTADORA DIGITAL LÓGICA	UNI	INF-CAJA 12	2,000	11.550,390000	23.100,78
100	0000021392	FUSIBLE LINK	UNI	INF-CAJA 12	3,000	1.325,006667	3.975,02
101	0000021399	RODAMIENTO DE PELEA UNIDAD 1	UNI	INF-CAJA 2	56,000	744,148393	41.672,31

1º NUEVA UBICACIÓN	1º CONTEO	2º NUEVA UBICACIÓN	2º CONTEO	3º NUEVA UBICACIÓN	3º CONTEO
A-11	18,000				
A-09	24,000	A-51	4,000		
A-53	14,000				
A-53	7,000				
B-12	22,000				
B-04	12,000				
B-04	2,000				
B-06	11,000				
A-29	4,000	A-45	24,000		
A-05	25,000				
D-01	2,000				
D-03	55,000				
D-03	8,000				
D-01	28,000	D-05	16,000		
D-01	28,000				
D-03	4,000				
D-01	21,000				
D-06	2,000				
D-01	11,000				
D-01	1,000				
D-01	6,000				
D-01	11,000				
D-01	1,000				
D-01	7,000				
D-01	2,000				
D-01	49,000				
C	29,000				
D-04	1,000				
D-01	3,000				
D-05	2,000				
D-06	1,000				
D-06	1,000				
D-06	1,000				
D-05	50,000				

CONTEO INVENTARIO FISICO	INVENTARIO EN NUEVOS SOLES	DIFERENCIA (-)	INVENTARIO EN NUEVOS SOLES DIFERENCIA (-)
18,00	221,30	-2,000	24,59
28,00	515,76	-26,000	478,92
14,00	2.884,71	-1,000	206,05
7,00	3.155,37	-1,000	450,77
22,00	135,30	-2,000	12,30
12,00	2.930,33	-12,000	2.930,33
2,00	2.443,63	-1,000	1.221,82
11,00	2.938,81	-1,000	267,16
28,00	4.524,55	-4,000	646,36
25,00	1.096,40	-2,000	87,71
2,00	1.157,05	-2,000	1.157,05
55,00	9.489,68	-30,000	5.176,19
8,00	1.194,37	-1,000	149,30
44,00	29.765,98	-4,000	2.706,00
28,00	1.045,07	-4,000	149,30
4,00	9.872,25	-4,000	9.872,25
21,00	1.812,56	-7,000	604,19
2,00	8.673,19	-1,000	4.336,60
11,00	7,70	-1,000	0,70
1,00	1.702,91	-2,000	3.405,83
6,00	10.217,50	-6,000	10.217,50
11,00	538,87	-1,000	48,99
1,00	219,28	-1,000	219,28
7,00	163,29	-1,000	23,33
2,00	125,96	-6,000	377,89
49,00	571,53	-6,000	69,98
29,00	1.138.551,38	-1,000	39.260,39
1,00	69,99	-1,000	69,99
3,00	761,85	-1,000	253,95
2,00	12.419,61	-2,000	12.419,61
1,00	177,77	-1,000	177,77
1,00	11.550,39	-1,000	11.550,39
1,00	1.325,01	-2,000	2.650,01
50,00	37.207,42	-6,000	4.464,89

**INVENTARIO FISICO DE SUMINISTROS DEL ALMACEN DE LA EMPRESA
 REPORTE DE ARTICULOS CON DIFERENCIA NEGATIVA**



N° ITEM	CODIGO	DESCRIPCIÓN	UNID MEDIDA	UBICACIÓN	KARDEX	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL
102	0000021405	RODAMIENTO REDUCTOR	UNI	INF-CAJA 2	4,000	134,592500	538,37
103	0000021412	RELE	UNI	INF-CAJA 7	20,000	286,912000	5.738,24
104	0000021417	INTERRUPTOR 1 POLO, 0-1 POS. 16A UL	UNI	INF-CAJA 12	18,000	83,981111	1.511,66
105	0000021419	CONTACTOR	UNI	INF-CAJA 7	20,000	559,857000	11.197,14
					3.465,00		1.539.025,09

1º NUEVA UBICACIÓN	1º CONTEO	2º NUEVA UBICACIÓN	2º CONTEO	3º NUEVA UBICACIÓN	3º CONTEO
D-05	3,000				
D-05	18,000				
D-06	17,000				
D-01	16,000				
	2.372,00		480,00		51,00

CONTEO INVENTARIO FISICO	INVENTARIO EN NUEVOS SOLES	DIFERENCIA (-)	INVENTARIO EN NUEVOS SOLES DIFERENCIA (-)
3,00	403,78	-1,000	134,59
18,00	5.164,42	-2,000	573,82
17,00	1.427,68	-1,000	83,98
16,00	8.957,71	-4,000	2.239,43
2.748,00	1.400.513,43	(717,00)	(138,511,66)